



AGENDA REGULATORIA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO JURIDICO

Se continue de como de contrativos	•	REGULATORIA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO JU	
FECHA	CONSISTENTE	OBSERVACIONES	RESPONSABLE
31/01/2022	Asistencia DAJ	Segundo Debate del Proyecto de Acuerdo 01 de 2022 "POR	
	sesión	MEDIO DEL CUAL SE FACULTA AL ALCALDE DEL MUNICIPIO DE	DIRECTORA DAJ LINA MARIA
	extraordinaria	ARMENIA PARA REALIZAR LA CESIÓN A TÍTULO GRATUITO DE	MESA MONCADA
	Concejo del	BIENES FISCALES DE CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO EN EL	
	Municipio de	ARTÍCULO 277 DE LA LEY 1955 DE 2019, EL DECRETO 523 DE	
	Armenia .	2021 Y AQUELLAS NORMAS QUE, EN ADELANTE, LO	
		MODIFIQUEN, ADICIONEN, COMPLEMENTEN O REGLAMENTEN"	
05/02/2022	Asistencia DAJ	Proyecto de Acuerdo 04 de 2022 "POR MEDIO DEL CUAL SE	DIRECTORA DAJ LINA MARIA
00,02,2022	sesión Concejo del	CONCEDE LA AUTORIZACIÓN AL ALCALDE DE ARMENIA (Q)	MESA MONCADA
	Municipio de	PARA LA COMPRA DE UN BIEN INMUEBLE	
	Armenia	THURLE COMMINICE ON BIEN MINICESEE	
19/02/2022	Asistencia DAJ	ponencia para Segundo Debate Proyecto de Acuerdo 05 de	DIRECTORA DAJ LINA MARIA
13/02/2022	sesión Concejo del	2022 " POR MEDIO DEL CUAL SE AUTORIZA AL ALCALDE DEL	MESA MONCADA
	Municipio de	MUNICIPIO DE ARMENIA, QUINDÍO PARA ASUMIR	WESA WONCADA
	Armenia segundo	COMPROMISOS CON CARGO A VIGENCIAS FUTURAS	
	debate		
00/00/0000		ORDINARIAS Y VIGENCIAS FUTURAS EXCEPCIONALES"	
28/03/2022	Asistencia DAJ	Ponencia para Primer Debate Proyecto de Acuerdo 06 de 2022	DIRECTORA DAJ LINA MARIA
	sesión Concejo del	"POR MEDIO DEL CUAL SE ADOPTAN LOS LINEAMIENTOS DE LA	MESA MONCADA
	Municipio de	POLÍTICA PÚBLICA DE MUJERES CON PERSPECTIVA	
	Armenia	INTERSECCIONAL Y DIFERENCIAL EN ARMENIA Y SE DICTAN	
		OTRAS DISPOSICIONES".	
29/03/2022	Asistencia DAJ	VEHICULOS ABANDONADOS PATIOS	DIRECTORA DAJ LINA MARIA
	control político		MESA MONCADA
	Concejo del		
	Municipio de		
	Armenia		
30/03/2022	Asistencia DAJ	BICICARRIL	DIRECTORA DAJ LINA MARIA
	control político		MESA MONCADA
	Concejo del		
	Municipio de		
	Armenia		
05/04/2022	Asistencia DAJ	Proyecto de Acuerdo 09 de 2022 "POR MEDIO DEL CUAL SE	DIRECTORA DAJ LINA MARIA
00/0 1/2022	sesión Concejo del		MESA MONCADA
	Municipio de	AUTORIZA AL ALCALDE DEL MUNICIPIO DE ARMENIA PARA	MESA MONGADA
	Armenia	CELEBRAR CONTRATOS DE COMODATO DE BIENES INMUEBLES	
	Annonia	DE PROPIEDAD DEL MUNICIPIO"	
22/04/2022	Asistencia DAJ	Ponencia para Primer Debate Proyecto de Acuerdo 011 de 2022	DIRECTORA DAJ LINA MARIA
	sesión Concejo del	"POR MEDIO DEL CUAL SE FIJA EL SALARIO MENSUAL DEL	MESA MONCADA
	Municipio de		
	Armenia	ALCALDE MUNICIPAL DE ARMENIA, PERSONERO Y CONTRALOR	
	7	MUNICIPAL PARA LA VIGENCIA DEL AÑO 2022"	
10/06/2022	Asistencia DAJ	Ponencia para Segundo Debate Proyecto de Acuerdo 016 de	DIRECTORA DAJ LINA MARIA
	sesión Concejo del	2022"POR MEDIO DEL CUAL SE AUTORIZA AL ALCALDE DEL	MESA MONCADA
	Municipio de		
	Armenia	MUNICIPIO DE ARMENIA, QUINDÍOM PARA ASUMIR	
		COMPROMISOS CON CARGO A VIGENCIAS FUTURAS	
		ORDINARIAS"	
14/06/2022	Asistencia DAJ	Vigencias futuras	DIRECTORA DAJ LINA MARIA
. ,, 0 0, 2 0 2 2	sesión Concejo del	3 - 1.00 Julian at	MESA MONCADA
	Municipio de		-
	IVIUI IICIDIO U C		





AGENDA REGULATORIA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO JURIDICO

is several transfer to the several terms	AGENDA	REGULATORIA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO JU	אוטוטט
30/06/2022	Asistencia DAJ sesión Concejo del Municipio de Armenia	Proyecto de Acuerdo 018 " POR MEDIO DEL CUAL SE MODIFICA EL PRESUPUESTO GENERAL DE RENTAS, GASTOS E INVERSIÓN DEL MUNICIPIO DE ARMENIA PARA LA VIGENCIA 2022"	DIRECTORA DAJ LINA MARIA MESA MONCADA
01/07/2022	Asistencia DAJ sesión Concejo del Municipio de Armenia	Ponencia para Segundo Debate Proyecto de Acuerdo 015 de 2022 "POR MEDIO DEL CUAL SE ADOPTA LA POLÍTICA PÚBLICA DE ORIENTACIÓN SEXUAL E IDENTIDAD DE GENERO DIVERSA -OSIGD- LGBTI DEL MUNICIPIO DE	DIRECTORA DAJ LINA MARIA MESA MONCADA
27/07/2022	Asistencia DAJ sesión Concejo del Municipio de Armenia control político	Espacio público	DIRECTORA DAJ LINA MARIA MESA MONCADA
27/07/2022	Asistencia DAJ sesión Concejo del Municipio de Armenia	Ponencia para Primer Debate Proyecto de Acuerdo 023 de 2022 "POR MEDIO DEL UCAL SE AUTORIZA AL ALCALDE DEL MUNICIPIO DE ARMENIA QUINDÍO, PARA ASUMIR COMPROMISOS CON CARGO A VIGENCIAS FUTURAS	DIRECTORA DAJ LINA MARIA MESA MONCADA
30/07/2022	Asistencia DAJ sesión Concejo del Municipio de Armenia	Proyecto de Acuerdo 023 de 2022 "POR MEDIO DEL CUAL SE AUTORIZA AL ALCALDE DEL MUNICIPIO DE ARMENIA, QUINDÍO, PARA ASUMIR COMPROMISOS CON CARGO A VIGENCIAS FUTURAS ORDINARIAS"	DIRECTORA DAJ LINA MARIA MESA MONCADA
22/08/2022	Asistencia DAJ sesión Concejo del Municipio de Armenia	Ponencia para Segundo Debate Proyecto de Acuerdo 024 de 2022 "POR MEDIO DEL CUAL SE AUTORIZA AL ALCALDE DEL MUNICIPIO DE ARMENIA PARA CELEBRAR CONTRATOS DE COMODATO DE BIENES INMUEBLES DE PROPIEDAD	DIRECTORA DAJ LINA MARIA MESA MONCADA
06/09/2022	Asistencia DAJ sesión Concejo del Municipio de Armenia	Ponencia para Primer Debate Proyecto de Acuerdo 027 de 2022 "POR MEDIO DEL CUAL SE MODIFICA EL PRESUPUESTO GENERAL DE RENTAS, GASTOS E INVERSIÓN DEL MUNICIPIO DE ARMENIA PARA LA VIGENCIA 2022"	DIRECTORA DAJ LINA MARIA MESA MONCADA